## BAWO-FACHTAGUNG 2022 Fachtagungsbeiträge

	Mitglied	Nichtmitglied	
3-Tages-Tarif: Mit Frühbucherbonus: (bis Donnerstag, 31. März 2022)	420,00€	450,00 €	
Normalpreis:	450,00 €	480,00 €	
Tagestarif <sup>1</sup> : (ab Freitag, 01. April 2022, buchbar)	180,00 €/ Tag		
StudentInnentarif <sup>2</sup> : (Tagestickets ab Donnerstag, 01. April 2022, buchbar)		reis auf Anfrage	

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup>Eine Anmeldung für **einzelne Tage** der Fachtagung und **für Studierende** ist erst **ab Donnerstag, 01. April**, möglich.

## Der 3-Tages-Fachtagungsbeitrag inkludiert folgende Leistungen:

Sämtliche Seminarkosten:

(Tagungsunterlagen, Materialkosten, anteilige

Raummieten und ReferentInnenhonorare, technische

Infrastruktur)

Kaffeepausen mit Snack

Abendessen (warmes Fingerfoodbuffet) am Montag,

09.05.2022

Mittagessen (3-gängiges Business Lunch Buffet) am

Dienstag, 10.05.2022

Abendessen (kaltes Fingerfoodbuffet) Dienstag,

10.05.2022

## Der Tagestarif inkludiert folgende Leistungen:

Sämtliche Seminarkosten:

(Tagungsunterlagen, Materialkosten, anteilige

Raummieten und ReferentInnenhonorare, technische

Infrastruktur)

Kaffeepause(n) mit Snack am jeweiligen Tag

Bei Teilnahme am 09.05.2022 (Mo) ist ein Abendessen

(warmes Fingerfoodbuffet) inkludiert

Bei Teilnahme am 10.05.2022 (Di) sind ein Mittagessen

(3-gängiges Business Lunch Buffet) und ein Abendessen (kaltes Fingerfoodbuffet) inkludiert.

Bei den Abendessen am Mo und Di sowie beim Mittagessen am Di werden auf den Tischen Wasserkaraffen eingestellt, zusätzliche Getränke sind von den TeilnehmerInnen selbst zu bezahlen.

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup>StudentInnentarif gilt für hauptberuflich Studierende bis 27 Jahre.